Teriparatide Teva

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים )תכשירים( התשמ"ו - 1986
התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

טריפראטייד טבע
תמיסה להזרקה בעט מוכן לשימוש

הרכב:
Teriparatide (as acetate) 250 mcg/ml טריפראטייד )כאצטט( 250 מק"ג/מ"ל

כל מנה מוזרקת )80 מיקרוליטר( מכילה:
Teriparatide (as acetate) 20 mcg טריפראטייד )כאצטט( 20 מק"ג